situazione di fatto e di diritto, alla regolarità urbanistica, alla divisibilità dei beni, all’esistenza di formalità vincoli od 
oneri, ecc., si richiama quanto esposto dallo stimatore nella relazione depositata agli atti del fascicolo, che qui si 
intende per integralmente richiamata e trascritta.

PREZZO BASE D'ASTA DEL LOTTO UNICO: Euro 74.450,00 ( euro 
settantaquattromilaquattrocentocinquanta/00)
OFFERTA MINIMA DEL LOTTO UNICO: Euro 55.837,79 (euro 
cinquantacinquemilaottocentotrentasette/79)
In caso di gara ex art 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a € 
1.300,00 (euro milletrecento/00)

D E T E R M I N A

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.

 

[A]

DISCIPLINA RELATIVA ALLA VENDITA TELEMATICA E AGLI ADEMPIMENTI 
SUCCESSIVI

1. MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELL'OFFERTA: